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Reeks:1

~ oUW
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Reeks:2
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60 meter

Reeks:3

N

7924
7160
7159
8442
8068
7842
8043
7398
8852
7204
6639
215

7227
7915
7431
8457
7651
7228
8049
8698
7645
7888
8151
7846
7178
7657
8954
7248
7202

7924
7159
7160
8068
7227
7204
7431

8852
7228
7651
8457
7888
215

8954

8442
7398
7915

Ben Heren Uur=16:38

Vertongen Senne
Verhelle Mathieu
Spits Timo
Goossens Lennert
De Vuyst Nathan
Wilson Asah
Vandersteen Siebe
Van De Velde Seppe
Colautti Dante

De Cremer Siebe
Imberechts Jeras
LANNOO ALOIS
Bogaert Mano

Tse Milan

Dewit Noah

Van Damme Odinn
Chaumillon Twan
Bogaert Matti
Engelen Jago
Devillé Brecht

De Schryver Bert
Goditiabois Mauro
De Vlaminck Lennon
Neckebroeck Robbe
De Broyer Rune
Scheers Matteo
VANDAMME ROBE
Smulders Niels
Desmet Robbe

Ben Heren Uur=16:39

Vertongen Senne
Spits Timo
Verhelle Mathieu
De Vuyst Nathan
Bogaert Mano

De Cremer Siebe
Dewit Noah

Ben Heren Uur=16:39

Colautti Dante
Bogaert Matti
Chaumillon Twan
Van Damme Odinn
Goditiabois Mauro
LANNOO ALOIS
VANDAMME ROBE

Ben Heren Uur=16:39
Goossens Lennert

Van De Velde Seppe
Tse Milan

RCT
OEH
OEH
ACP
ZA
VITA
ACP
VITA
MACW
ACP
EA
CABW
ASVO
OEH
ACP
VITA
ALVA
ASVO
ACP
OEH
ACG
ACG
VITA
VITA
ACP
VITA
ROBA
ACP
ACP

RCT
OEH
OEH
ZA
ASVO
ACP
ACP

MACW
ASVO
ALVA
VITA
ACG

CABW
ROBA

ACP
VITA
OEH

2005p
1619p
1557p
1493p
1319
1282p
1218p
1218p
1181p
1130p
1107p
1102p
1101p
1086p
1077p
1051p
1013p
954p
908p
850p
823p
769p
711lp
706p
570p
538p
535p
528p
327p

9.29

9.90

10.07
10.20
10.37
10.65
10.75

10.17
10.61
10.68
10.71
10.86
10.94
NG

9.85
10.23
10.45
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4 6639
5 8043
6 7645
7 8151

60 meter

Reeks:4
1 7842
2 8698
3 8049
4 7846
5 7178
6 7657
7 7248
8 7202

verspringen

Reeks:1
1 7924
2 7159
3 7160
4 7431
5 7398
6 7842
7 7204
8 8442
9 7227
10 8043
11 7651
12 215
13 7228
14 6639
15 8852
16 8068
17 8049
18 8698
19 7888
20 7645
21 7915
22 7846
23 8457
24 8151
25 8954
26 7657
27 7178
28 7248
29 7202

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

7160
7924
215
8068
8442
7159
7915
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Imberechts Jeras
Vandersteen Siebe
De Schryver Bert
De Vlaminck Lennon

Ben Heren Uur=16:39

Wilson Asah
Devillé Brecht
Engelen Jago
Neckebroeck Robbe
De Broyer Rune
Scheers Matteo
Smulders Niels
Desmet Robbe

Ben Heren Uur=16:39

Vertongen Senne
Spits Timo
Verhelle Mathieu
Dewit Noah

Van De Velde Seppe
Wilson Asah

De Cremer Siebe
Goossens Lennert
Bogaert Mano
Vandersteen Siebe
Chaumillon Twan
LANNOO ALOIS
Bogaert Matti
Imberechts Jeras
Colautti Dante

De Vuyst Nathan
Engelen Jago
Devillé Brecht
Goditiabois Mauro
De Schryver Bert
Tse Milan
Neckebroeck Robbe
Van Damme Odinn
De Vlaminck Lennon
VANDAMME. ROBE
Scheers Matteo

De Broyer Rune
Smulders Niels
Desmet Robbe

Ben Heren Uur=16:39

Verhelle Mathieu
Vertongen Senne
LANNOO ALOIS

De Vuyst Nathan
Goossens Lennert
Spits Timo

Tse Milan

EA
ACP
ACG
VITA

VITA
OEH
ACP
VITA
ACP
VITA
ACP
ACP

RCT
OEH
OEH
ACP
VITA
VITA
ACP
ACP
ASVO
ACP
ALVA
CABW
ASVO
EA
MACW
ZA
ACP
OEH
ACG
ACG
OEH
VITA
VITA
VITA
ROBA
VITA
ACP
ACP
ACP

OEH
RCT
CABW
ZA
ACP
OEH
OEH

10

10.

11

11.

9.

10.
11.

11

11.
11.
11.
13.
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.46
55
.20
45

80

91
04
.37
51
53
66
95

.08m
.50m
.50m
.45m
.39m
.31m
.27m
.09m
.05m
.04m
.03m
.02m
.02m
.02m
.92m
.89m
.85m
.82m
.71lm
.62m
.61lm
.56m
.55m
.51Im
.30m
.25m
.24m
.06m
. 74m

.12m
.92m
.76m
.59m
.44m
.41m
.69m

08
08
08
09
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09
09
08
09
08
09
08
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08
08
09
08
08
08
08
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09
09
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09
08
09
09
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
08
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08
09
08
08
08
08
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600 meter

Reeks:1
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16

600 meter

Reeks:2
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)
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7842
6639
7228
7204
7651
7398
8043
8457
7431
7645
8049
8698
7227
7845
8151
8852
8954
7888
7202
7248
7657
7846
7178

7160
8852
8457
7924
8068
7227
7204
7159
6639
7431
8954
215

7645
7651
8151
7178

8442
8043
7915
7398
8049
7846
7842
7845
8698
7888
7248
7657

Wilson Asah
Imberechts Jeras
Bogaert Matti

De Cremer Siebe
Chaumillon Twan
Van De Velde Seppe
Vandersteen Siebe
Van Damme Odinn
Dewit Noah

De Schryver Bert
Engelen Jago
Devillé Brecht
Bogaert Mano

De Schrijver Lukas
De Vlaminck Lennon
Colautti Dante
VANDAMME ROBE
Goditiabois Mauro
Desmet Robbe
Smulders Niels
Scheers Matteo
Neckebroeck Robbe
De Broyer Rune

Ben Heren Uur=18:43

Verhelle Mathieu
Colautti Dante
Van Damme Odinn
Vertongen Senne
De Vuyst Nathan
Bogaert Mano

De Cremer Siebe
Spits Timo
Imberechts Jeras
Dewit Noah
VANDAMME ROBE
LANNOO ALOIS

De Schryver Bert
Chaumillon Twan
De Vlaminck Lennon
De Broyer Rune

Ben Heren Uur=18:43

Goossens Lennert
Vandersteen Siebe
Tse Milan

Van De Velde Seppe
Engelen Jago
Neckebroeck Robbe
Wilson Asah

De Schrijver Lukas
Devillé Brecht
Goditiabois Mauro
Smulders Niels
Scheers Matteo

VITA
EA
ASVO
ACP
ALVA
VITA
ACP
VITA
ACP
ACG
ACP
OEH
ASVO
VITA
VITA
MACW
ROBA
ACG
ACP
ACP
VITA
VITA
ACP

OEH
MACW
VITA
RCT
ZA
ASVO
ACP
OEH
EA
ACP
ROBA
CABW
ACG
ALVA
VITA
ACP

ACP
ACP
OEH
VITA
ACP
VITA
VITA
VITA
OEH
ACG
ACP
VITA

.39m
.24m
.09m
.0%m
.06m
.94m
.64m
.40m
.38m
.31m
.24m
.21m
.13m
. 93m
.74m
.74m
.42m
.28m
.90m
.81m
. 78m
. 74m
.49m
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2'05.
2'06.
2'07
1'59.
2'009.
2'13.
2'15
2'04.
2'17.
2'17
2'18.
2'18.
2'19.
2'20.
2'21.
2'22.

2'04.
2'04.
2'15.
2'16.
2'17.
2'17.
2'19.
2'19.
2'23
2'24.
2'25.
2'27

83
77

.24

97
54
50

.27

66
01

.42

11
60
30
83
25
82

25
44
55
05
00
67
67
69

.36

52
10

.61

08
08
09
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09
08
09
09
09
09
08
09
08
08
09

08
09
09
08
08
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09

08
08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
08
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vierkamp

Reeks:1
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60 meter

Reeks:1

~ oUW

60 meter

Reeks:2

~N oUW

60 meter

Reeks:3

N

7228
7202

1942
1037
1481
1328
1312
465

1618
1594
1896
2833
2362
1725
1189
1616
2050
1954
1895
2468
9901
9037
2193
830

2361
1897
2798
1609

1942
1481
1037
1618
2362
2833
1312

1896
1328
1189
2050
1725
465

1616

2193
9901
830

Bogaert Matti
Desmet Robbe

Ben Dames Uur=16:39

Heirman Mogan

Van Nieuwenhove Jenna
Hubert Camille
Bastil Julie
Langhendries Lore
De Lannoy Camila
Haak Aukje

Van Weyenberg Catho
Aline Van Weyenberg
Vanbleu Floor
Dumalin Roxane
Callebaut Esther
Vinck Steffi
Larmuseau An-Sofie
Constant Elise
Soetaert Flore
Slabbinck Kaat
Buidin Mirte

TRAORE Zariatou
Cosijn Audrey
Lobela Loane

De Groot Marin
Verghote Yana

Van De Velde Neli
Di Leo Laura
Anckaert Paulien

Ben Dames Uur=16:39

Heirman Mogan

Hubert Camille

Van Nieuwenhove Jenna
Haak Aukje

Dumalin Roxane
Vanbleu Floor
Langhendries Lore

Ben Dames Uur=16:39

Aline Van Weyenberg
Bastil Julie

Vinck Steffi
Constant Elise
Callebaut Esther

De Lannoy Camila
Larmuseau An-Sofie

Ben Dames Uur=16:39
Lobela Loane

TRAORE Zariatou
De Groot Marin

ASVO
ACP

ACG
ACG
VITA
ASVO
ACP
RCB
ACG
VITA
VITA
MACW
OEH
ALVA
VITA
ACG
VOLH
ACG
VITA
ACG
ACG
VITA
EA
EA
OEH
VITA
ALVA
OEH

ACG
VITA
ACG
ACG
OEH
MACW
ACP

VITA
ASVO
VITA
VOLH
ALVA
RCB

ACG

EA
ACG
EA

2'27.66
2'31.94

1153p
1122p
1031p
985p
985p
969p
921p
897p
875p
869p
867p
827p
789p
778p
768p
608p
511p
464p
448p
429p
371p
296p
261p
168p
146p
27p

9.94

10.05
10.10
10.26
10.29
10.44
10.55

10.23
10.30
10.34
10.49
10.56
10.57
10.60

10.93
11.21
11.44

09
08

09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
09
08
08
10
09
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09
09
08
08
08
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08
10
09



ul

60 meter

Reeks:4

hockeywerpen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1
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2361
2798
1609

1594
1954
2468
1895
9037
1897

1942
2833
1037
1312
2798
1616
465

1725
1328
1896
2050
1594
2362
1618
1895
1954
1481
830

2193
9037
1609
1897
1189
2361
2468
9901

1037
2362
1942
1618
1725
465

1312
1481
1328
2833
1189
2468
1616

Verghote Yana
Di Leo Laura
Anckaert Paulien

Ben Dames Uur=16:39

Van Weyenberg Catho
Soetaert Flore
Buidin Mirte
Slabbinck Kaat
Cosijn Audrey

Van De Velde Neli

Ben Dames Uur=16:39

Heirman Mogan
Vanbleu Floor

Van Nieuwenhove Jenna

Langhendries Lore
Di Leo Laura
Larmuseau An-Sofie
De Lannoy Camila
Callebaut Esther
Bastil Julie

Aline Van Weyenberg
Constant Elise

Van Weyenberg Catho
Dumalin Roxane
Haak Aukje
Slabbinck Kaat
Soetaert Flore
Hubert Camille

De Groot Marin
Lobela Loane
Cosijn Audrey
Anckaert Paulien
Van De Velde Neli
Vinck Steffi
Verghote Yana
Buidin Mirte
TRAORE Zariatou

Ben Dames Uur=16:39

Van Nieuwenhove Jenna

Dumalin Roxane
Heirman Mogan
Haak Aukje
Callebaut Esther
De Lannoy Camila
Langhendries Lore
Hubert Camille
Bastil Julie
Vanbleu Floor
Vinck Steffi
Buidin Mirte
Larmuseau An-Sofie

OEH
ALVA
OEH

VITA
ACG
ACG
VITA
VITA
VITA

ACG
MACW
ACG
ACP
ALVA
ACG
RCB
ALVA
ASVO
VITA
VOLH
VITA
OEH
ACG
VITA
ACG
VITA
EA
EA
VITA
OEH
VITA
VITA
OEH
ACG
ACG

ACG
OEH
ACG
ACG
ALVA
RCB
ACP
VITA
ASVO
MACW
VITA
ACG
ACG

11

12.
13.

10.
10.
10.

11
11

11.

18.

17

17.
15.
15.
15.

14

13.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
12.

11

11.
10.
10.
.20m
.11lm
.96m
.94m
.61lm
.92m
.81m
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.72
45
21

71
83
92
.23
.32
87

85m
.39m
11lm
62m
56m
22m
.57m
99m
80m
78m
63m
23m
08m
96m
68m
.22m
06m
92m
69m

.49m
.24m
.18m
.13m
.09m
.06m
.03m
.01lm
.93m
.93m
.89m
.88m
.85m

09
08
08

08
09
08
08
09
08

09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
08
09
08
09
08
09
08
08
09
09
08
10

08
08
09
08
09
08
08
08
08
08
09
08
08
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600 meter

Reeks:1
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600 meter

Reeks:2
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vierkamp

Reeks:1
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2050
830

1594
1954
1896
9901
2193
9037
1895
2361
1897
1609
2798

1481
1312
465

1328
1037
1896
1618
1189
2833
1725
2050
1616
2362

1594
1942
1954
1895
9901
9037
2468
2361
1897
2193
2798
830

1609

2676
688
1478
156
213
285
58
1756
59

Constant Elise

De Groot Marin

Van Weyenberg Catho
Soetaert Flore
Aline Van Weyenberg
TRAORE Zariatou
Lobela Loane

Cosijn Audrey
Slabbinck Kaat
Verghote Yana

Van De Velde Neli
Anckaert Paulien

Di Leo Laura

Ben Dames Uur=18:21

Hubert Camille
Langhendries Lore
De Lannoy Camila
Bastil Julie

Van Nieuwenhove Jenna
Aline Van Weyenberg
Haak Aukje

Vinck Steffi
Vanbleu Floor
Callebaut Esther
Constant Elise
Larmuseau An-Sofie
Dumalin Roxane

Ben Dames Uur=18:21

Van Weyenberg Catho
Heirman Mogan
Soetaert Flore
Slabbinck Kaat
TRAORE Zariatou
Cosijn Audrey
Buidin Mirte
Verghote Yana

Van De Velde Neli
Lobela Loane

Di Leo Laura

De Groot Marin
Anckaert Paulien

Pup Heren Uur=16:39

Lannoo Max
Bogaert Mateo
Huysmans Nolan
BARBIO Alexander
DEMUYNCK XANDER
VERSCHUERE JONAS
VAN KEER Jaan
Lobela Logan
DEPOORTERE XANDO

VOLH
EA
VITA
ACG
VITA
ACG
EA
VITA
VITA
OEH
VITA
OEH
ALVA

VITA
ACP
RCB
ASVO
ACG
VITA
ACG
VITA
MACW
ALVA
VOLH
ACG
OEH

VITA
ACG
ACG
VITA
ACG
VITA
ACG
OEH
VITA
EA
ALVA
EA
OEH

CABW
ASVO
OEH
KAAG
KAAG
RCG
EA
EA
EA

.73m
.72m
.69m
.60m
.60m
.57m
.56m
.55m
.52m
.27m
.11lm
.00m
. 65m
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2'009.
2'009.
2'009.
2'10.
2'14.
2'15
2'18.
2'20
2'21.
2'21
2'22
2'23.
2'24.

2'07
2'11
2'26.
2'30
2'32.
2'34.
2'43.
2'43.
2'55.
2'57.
3'14.
3'23.

N

1967p
1938p
1910p
1906p
1905p
1738p
1638p
1483p
1465p

26
63
91
22
59

.73

20

.31

27

.72
.09

05
66

.31
.48

79

.58

35
24
15
43
10
48
80
83
G

09
09
08
09
08
10
08
09
08
09
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
08

08
09
09
08
10
09
08
09
08
08
08
09

06
06
06
06
06
07
06
06
06



hockeywerpen

Reeks:1
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12
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14
15
16
17
18
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30
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14
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16
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23
24
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26
27
28
29
30

60 meter

Reeks:1

1623
987
716
1599
634
1311
63
1193
2246
1601
1879
2190
635
1180
2379
1850
1173
1170
1171
56
1435

2676
213
688
1478
59
987
285
156
58
1193
1756
1623
2190
1599
716
1311
1601
1180
2379
1879
1171
2246
63
1173
1435
1850
1170
635
56
634

Moons Kaelan

Van Cauwenberghe Arne
CHOKIERS LARS
Cardijn Jorre
DESCHUYFFELEER Rune
Heirman Liam

Van Win Noah
Soetaert Wieland
Jouacin Tabo
Tettelin Rune

Van Roy Sam
Vandergucht Sem
DESCHUGGLEER Kjell
Chaumillon Flor
Barbé Ruben
Remijnse Jonah

Van Hoefs Dries

Van Handenhove Iben
Sneppe Milan
Imbrechts Jago

De Keyser Josse

Pup Heren Uur=16:39

Lannoo Max

DEMUYNCK XANDER
Bogaert Mateo
Huysmans Nolan
DEPOORTERE XANDO
Van Cauwenberghe Arne
VERSCHUERE JONAS
BARBIO Alexander
VAN KEER Jaan
Soetaert Wieland
Lobela Logan

Moons Kaelan
Vandergucht Sem
Cardijn Jorre
CHOKIERS LARS
Heirman Liam
Tettelin Rune
Chaumillon Flor
Barbé Ruben

Van Roy Sam

Sneppe Milan
Jouacin Tabo

Van Win Noah

Van Hoefs Dries

De Keyser Josse
Remijnse Jonah

Van Handenhove Iben
DESCHUGGLEER Kjell
Imbrechts Jago
DESCHUYFFELEER Rune

Pup Heren Uur=16:39

VITA
VITA
ACP
ACP
ACP
ACG
EA
ACG
OEH
ACP
ALVA
VITA
ACP
ALVA
OEH
VITA
ALVA
ALVA
ALVA
EA
ALVA

CABW
KAAG
ASVO
OEH
EA
VITA
RCG
KAAG
EA
ACG
EA
VITA
VITA
ACP
ACP
ACG
ACP
ALVA
OEH
ALVA
ALVA
OEH
EA
ALVA
ALVA
VITA
ALVA
ACP
EA
ACP

1438p
1369p
1355p
1272p
1271p
1192p
1160p
1131p
1083p
1083p
1028p
979%p
973p
968p
961p
940p
934p
865p
824p
702p
670p

41.
36.
35.
35.
.35m
28.
28.
28.
.3%m
27.
26.
26.
25.
.30m
25.
24 .
23.
23.
22.
22.
20.
20.
20.
18.
18.
17.
17.
16.
15.
.42m

34

27

25

13

93m
27m
71lm
07m

99m
65m
28m

27m
66m
13m
39m

00m
48m
90m
73m
66m
22m
74m
40m
0%m
65m
62m
81m
60m
87m
91m

06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
07
06
07
06
06
07
07
07
06
06
06

06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07
07
06
07
07
07
06
06
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60 meter

Reeks:2

O Jo Ul WDN B

60 meter

Reeks:3

O J o U bW

60 meter

Reeks:4

verspringen

Reeks:1

~N o Ul WN

O ~J o Ul WDN B

688
213
1478
156
285
2676
58

59
634
1599
1180
2246
635
1601
56

1756
1623
987
63
1879
1850
1193
1173

1170
716

2190
1311
2379
1171
1435

213
2676
1478
688
58
156
285
1756
1623
987
59
716
2246
1311
1193

Bogaert Mateo
DEMUYNCK XANDER
Huysmans Nolan
BARBIO Alexander
VERSCHUERE JONAS
Lannoo Max

VAN KEER Jaan

Pup Heren Uur=16:39

DEPOORTERE XANDO
DESCHUYFFELEER Rune
Cardijn Jorre
Chaumillon Flor
Jouacin Tabo
DESCHUGGLEER Kjell
Tettelin Rune
Imbrechts Jago

Pup Heren Uur=16:39

Lobela Logan

Moons Kaelan

Van Cauwenberghe Arne
Van Win Noah

Van Roy Sam

Remijnse Jonah
Soetaert Wieland

Van Hoefs Dries

Pup Heren Uur=16:39

Van Handenhove Iben
CHOKIERS LARS
Vandergucht Sem
Heirman Liam

Barbé Ruben

Sneppe Milan

De Keyser Josse

Pup Heren Uur=16:40

DEMUYNCK XANDER
Lannoo Max
Huysmans Nolan
Bogaert Mateo
VAN KEER Jaan
BARBIO Alexander
VERSCHUERE JONAS
Lobela Logan
Moons Kaelan

Van Cauwenberghe Arne
DEPOORTERE XANDO
CHOKIERS LARS
Jouacin Tabo
Heirman Liam
Soetaert Wieland

ASVO
KAAG
OEH
KAAG
RCG
CABW
EA

EA
ACP
ACP
ALVA
OEH
ACP
ACP
EA

EA
VITA
VITA
EA
ALVA
VITA
ACG
ALVA

ALVA
ACP
VITA
ACG
OEH
ALVA
ALVA

KAAG
CABW
OEH
ASVO
EA
KAAG
RCG
EA
VITA
VITA
EA
ACP
OEH
ACG
ACG

O O W O O 0

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.

10.

10

10.
10.
10.

9.
9.

10.

10

10.
10.
11.

WWWwwwwwwwwwwd b D

.81
.82
.95
.05
.07
.35
.54

26
43
96
01
03
17
18
80

04
63
66
15
.20
25
41
66

85

89

02
.37
50
69
62

.69m
.13m
.04m
.94m
.88m
.80m
.71lm
.52m
.4d6m
.36m
.35m
.32m
.29m
.23m
.00m

06
06
06
06
07
06
06

06
06
06
06
06
07
07
06

06
06
06
07
07
07
06
07

07
06
06
07
06
06
06

06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
07
06



1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

O Jo U W

NeJ

10
11
12
13
14
15

O J o Ul W

Ne}

10
11
12
13
14
15

vierkamp

Reeks:1

1
2
3

1850
63
634
1601
1171
2190
1599
1180
2379
635
1173
56
1435
1879
1170

156
2676
285
58
688
1478
634
1599
635
1601
1756
59
2246
213
56

716
63
1623
1311
1173
1879
1193
987
2379
1435
1850
1171
1180
1170
2190

4827
4849
5441

Remijnse Jonah
Van Win Noah

DESCHUYFFELEER Rune

Tettelin Rune
Sneppe Milan

Vandergucht Sem

Cardijn Jorre
Chaumillon Flo
Barbé Ruben
DESCHUGGLEER K
Van Hoefs Drie
Imbrechts Jago

r

jell
s

De Keyser Josse

Van Roy Sam
Van Handenhove

Pup Heren

Iben

Uur=18:05

BARBIO Alexander

Lannoo Max

VERSCHUERE JONAS

VAN KEER Jaan
Bogaert Mateo
Huysmans Nolan
DESCHUYFFELEER
Cardijn Jorre
DESCHUGGLEER K
Tettelin Rune
Lobela Logan
DEPOORTERE XAN
Jouacin Tabo

Rune

jell

DO

DEMUYNCK XANDER

Imbrechts Jago
Pup Heren

CHOKIERS LARS
Van Win Noah
Moons Kaelan
Heirman Liam
Van Hoefs Drie
Van Roy Sam

Uur=18:05

S

Soetaert Wieland
Van Cauwenberghe Arne

Barbé Ruben

De Keyser Josse

Remijnse Jonah
Sneppe Milan

Chaumillon Flo
Van Handenhove

r
Iben

Vandergucht Sem

Pup Dames

Sirjacobs Anke
Spaey Lieselot
Traore Aicha

Uur=16:40

VITA
EA
ACP
ACP
ALVA
VITA
ACP
ALVA
OEH
ACP
ALVA
EA
ALVA
ALVA
ALVA

KAAG
CABW
RCG
EA
ASVO
OEH
ACP
ACP
ACP
ACP
EA
EA
OEH
KAAG
EA

ACP
EA
VITA
ACG
ALVA
ALVA
ACG
VITA
OEH
ALVA
VITA
ALVA
ALVA
ALVA
VITA

ACG
MACW
ACG

.98m
. 96m
.93m
.89m
.85m
.84m
.81m
. 79m
.78m
. 74m
. 69m
. 65m
. 63m
.49m
.49m

NDNODDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

3'23.
3'36.
3'309.
3'40
3'41.
3'42
3'43.
3'43.
4'01.
4'02.
4'06.
4'10.
4'11.
4'13.
4'21

3'46.
3'47
3'49.
3'51.
3'55.
3'57.
3'57.
3'509.
4'05.
4'10.
4'12.
4'20.
4'23.
4'25
4'26.

1791p
1748p
1748p

07
61
85

.50

81

.46

00
65
86
27
40
10
81
52

.52

60

.56

22
59
89
45
81
94
62
82
55
08
13

L1

28

07
07
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
07

06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
06
06
06

06
07
06
07
07
07
06
06
06
06
07
06
06
07
06

06
07
06



verspringen

Reeks:1

0 J o U1

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

O J o Ul W

NNHFE R ERER PR REPR PP o
H OWOowW=-Jo U™ WN O

4816
4846
4302
4335
4818
4854
4820
4825
4542
4682
4822
4566
4896
4299
4210
5686
5009
5006
4013
4830
3790
5445
4836
4850
4562
5616
5358
5862
4543
5266
5578
4829
5395

4827
5441
4816
4846
4854
4335
4825
4849
4302
4542
4896
4818
5358
4566
4820
4682
4822
4210
3790
4850
4543

Vandamme Lisa
Hemelsoet Jennifer
Spits Fé

HEMELS Kirby
Baeten Myrthe
Dhondt Rune

Van Roy Manon
Demeester Lore
Van De Velde Febe
Depoortere Claire
Van Acker Lize
Janssens Ilaria
Ribbens Amara
Dennison Eva
Renshofer Annelot
Segers Marie
Slabbinck Hanne
Wilson Hadassah

De Temmerman Maartje

Defloor Fien

De Groot Noran
Maegherman Julia
De Moor Ella
Ramakers Jore
Geerts Nanouck
Bouzid Sofia
Naert Luna

Van Ransbeeck Lais
Van Laethem Fee
De Vlaminck Alizé
Colautti Chiara
Eeckhout Inge
Ghijsels Juta

Pup Dames Uur=16:40

Sirjacobs Anke
Traore Aicha
Vandamme Lisa
Hemelsoet Jennifer
Dhondt Rune
HEMELS Kirby
Demeester Lore
Spaey Lieselot
Spits Fé

Van De Velde Febe
Ribbens Amara
Baeten Myrthe
Naert Luna
Janssens Ilaria
Van Roy Manon
Depoortere Claire
Van Acker Lize
Renshofer Annelot
De Groot Noran
Ramakers Jore

Van Laethem Fee

ROBA
MACW
OEH
ACP
ALVA
ACG
ALVA
MACW
VITA
ACG
ACG
ACP
ACG
OEH
KAAG
VITA
VITA
VITA
ACG
ACG
EA
VITA
ALVA
MACW
OEH
OEH
KAAG
LAT
VITA
VITA
MACW
ACG
VITA

ACG
ACG
ROBA
MACW
ACG
ACP
MACW
MACW
OEH
VITA
ACG
ALVA
KAAG
ACP
ALVA
ACG
ACG
KAAG
EA
MACW
VITA

1639
1547p
1535p
1514p
1510p
1434p
1357p
1340p
1339%p
1334p
1321p
1302p
1302p
1248p
1194p
1061p
1056p
1009p
1001p
975p
974p
942p
941p
911p
891p
873p
848p
764p
596p
535p
527p
485p
l67p

.99m
.78m
.77m
.61lm
.60m
.55m
.54m
.43m
.41m
.36m
.35m
.32m
.27m
.24m
.17m
.14m
.02m
.02m
.01lm
. 96m
.93m

DN WWWWWWWWWWWWWWWwWwWwWwww

06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
07

06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07
07
06
07
06



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

60 meter

Reeks:1

~N o Ul W N

60 meter

Reeks:2

o0 W N

60 meter

Reeks:3

O ~J o Ul WDN B

60 meter

Reeks:4

o0 w N

5009
4562
4836
4299
5862
5616
4830
4013
5006
5445
5578
4829
5686
5266
5395

4854
4827
4849
4846
4302
4818
5009

5686
4816
4682
4335
4820
4210
5616

4896
4822
4825
4013
4830
4850
5578
5266

4566
5445
5358
4836
4562
4543
4829

Slabbinck Hanne
Geerts Nanouck

De Moor Ella
Dennison Eva

Van Ransbeeck Lais
Bouzid Sofia
Defloor Fien

De Temmerman Maartije
Wilson Hadassah
Maegherman Julia
Colautti Chiara
Eeckhout Inge
Segers Marie

De Vlaminck Alizé
Ghijsels Juta

Pup Dames Uur=16:40

Dhondt Rune
Sirjacobs Anke
Spaey Lieselot
Hemelsoet Jennifer
Spits Fé

Baeten Myrthe
Slabbinck Hanne

Pup Dames Uur=16:40

Segers Marie
Vandamme Lisa
Depoortere Claire
HEMELS Kirby
Van Roy Manon
Renshofer Annelot
Bouzid Sofia

Pup Dames Uur=16:40

Ribbens Amara

Van Acker Lize
Demeester Lore

De Temmerman Maartje
Defloor Fien
Ramakers Jore
Colautti Chiara

De Vlaminck Alizé

Pup Dames Uur=16:40

Janssens Ilaria
Maegherman Julia
Naert Luna

De Moor Ella
Geerts Nanouck
Van Laethem Fee
Eeckhout Inge

VITA
OEH
ALVA
OEH
LAT
OEH
ACG
ACG
VITA
VITA
MACW
ACG
VITA
VITA
VITA

ACG
ACG
MACW
MACW
OEH
ALVA
VITA

VITA
ROBA
ACG
ACP
ALVA
KAAG
OEH

ACG
ACG
MACW
ACG
ACG
MACW
MACW
VITA

ACP
VITA
KAAG
ALVA
OEH
VITA
ACG

F NN MNDMNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDNDDN

O W W W W W

O O O

10
10
10

9.
9.

10.
10.

10

10.
10.
11.

9.
9.
10

10.

10

10.
11.

.93m
.85m
.85m
.84m
.82m
.73m
.73m
.70m
.68m
.62m
.59m
.56m
.17m
.14m
.58m

.03
.08
.10
.14
.25
.49
.96

.39
77
.90
.99

.06
.29
.38

76

99

00
18
.48
60
90
69

76

90

.26
27
.50
88
66

06
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07
07

06
06
07
07
06
07
06

06
06
07
06
06
07
06

06
07
06
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06



60 meter

Reeks:5

~N oUW

5441
4542
5006
4299
3790
5862
5395

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

O ~J o U WN B

o U1 W N

5616
4849
4816
4335
4827
4302
4825
5006
5445
4299
5441
4829
4896
4846
4543
4542
4818
4566
4850
5578
5686
5009
4210
4830
4013
4562
4682
4820
5358
5266
5862
4854
4836
3790
4822
5395

4822
4820
4818
4682
4849
4816

Pup Dames Uur=16:

Traore Aicha

Van De Velde Febe
Wilson Hadassah
Dennison Eva

De Groot Noran

Van Ransbeeck Lais
Ghijsels Juta

Pup Dames Uur=1l6:

Bouzid Sofia
Spaey Lieselot
Vandamme Lisa
HEMELS Kirby
Sirjacobs Anke
Spits Fé
Demeester Lore
Wilson Hadassah
Maegherman Julia
Dennison Eva
Traore Aicha
Eeckhout Inge
Ribbens Amara
Hemelsoet Jennifer
Van Laethem Fee
Van De Velde Febe
Baeten Myrthe
Janssens Ilaria
Ramakers Jore
Colautti Chiara
Segers Marie
Slabbinck Hanne
Renshofer Annelot
Defloor Fien

De Temmerman Maartje
Geerts Nanouck
Depoortere Claire
Van Roy Manon
Naert Luna

De Vlaminck Alizé
Van Ransbeeck Lais
Dhondt Rune

De Moor Ella

De Groot Noran
Van Acker Lize
Ghijsels Juta

Pup Dames Uur=18:

Van Acker Lize
Van Roy Manon
Baeten Myrthe
Depoortere Claire
Spaey Lieselot
Vandamme Lisa

40

40

01

ACG
VITA
VITA
OEH
EA
LAT
VITA

OEH
MACW
ROBA
ACP
ACG
OEH
MACW
VITA
VITA
OEH
ACG
ACG
ACG
MACW
VITA
VITA
ALVA
ACP
MACW
MACW
VITA
VITA
KAAG
ACG
ACG
OEH
ACG
ALVA
KAAG
VITA
LAT
ACG
ALVA
EA
ACG
VITA

ACG
ALVA
ALVA
ACG
MACW
ROBA

8.83
9.35
9.69
10.02
10.41
10.83
12.17

.65m
.15m
.12m
.08m
.38m
.28m
.13m
.71lm
.61m
.57m
.54m
.53m
.26m
.21m
. 99m
. 99m
.89m
. 86m
.78m
.78m
.71lm
.67m
.55m
.55m
.45m
.42m
.38m
.37m
.33m
.33m
.10m
. 78m
.76m
.72m
.53m
.61lm

N W WWWwWh & B B DB DSBS DD DD OO 0000y O 3

3'29.
3'33.
3'37.
3'39.
3'41.
3'44.

62
16
97
63
94
17

06
06
06
06
06
06
07

06
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
07
06
07
07
06
06
07
07
07
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
07

07
06
07
07
07
06



1000 meter

Reeks:2

5
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
<<

O Jo Ul W R

vijfkamp

Reeks:1

O J o Ul W

NNHFE R ERER PR REPR PP o
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4210
4827
4335
4302
4896
4825
4830
4013
5009
4850
4829
4846

5441
4299
4566
4854
3790
4542
4836
5686
4562
5862
5266
5006
5445
5358
5616
5395
5578
4543

5295
5102
5792
5311
5562
5606
5150
5126
5558
5420
5527
5561
5697
5105
6234
5243
4880
4303
5556
4632
5127

Renshofer Annelot
Sirjacobs Anke
HEMELS Kirby

Spits Fé

Ribbens Amara
Demeester Lore
Defloor Fien

De Temmerman Maartije
Slabbinck Hanne
Ramakers Jore
Eeckhout Inge
Hemelsoet Jennifer

Pup Dames Uur=18:01

Traore Aicha
Dennison Eva
Janssens Ilaria
Dhondt Rune

De Groot Noran
Van De Velde Febe
De Moor Ella
Segers Marie
Geerts Nanouck
Van Ransbeeck Lais
De Vlaminck Alizé
Wilson Hadassah
Maegherman Julia
Naert Luna

Bouzid Sofia
Ghijsels Juta
Colautti Chiara
Van Laethem Fee

Min Heren Uur=16:40

Heirman Jesse
Spits Jasper
Baekelant Wout
Godderis Wout
Ramakers Sverre
Bultot Elias
Verhulst Ides

De Cremer Chiel
De Geeter Jasper
Larmuseau Jonas
Clinckspoor René
Spaey Pieter

Van Steenberghe Xander
Vyncke Ingmar
Dendooven Esteban
Janquart Jules
Van Nieuwenhove Hannes
De Roeck Amaury
Chaumillon Finn
Imberechts Josse
Kerckhoven Remco

KAAG
ACG
ACP
OEH
ACG
MACW
ACG
ACG
VITA
MACW
ACG
MACW

ACG
OEH
ACP
ACG
EA
VITA
ALVA
VITA
OEH
LAT
VITA
VITA
VITA
KAAG
OEH
VITA
MACW
VITA

AVLO
OEH
VOLH
AVR
MACW
ACG
LAT
ACP
ACG
ACG
RCG
MACW
VITA
OEH
VITA
ACP
ACG
WS
ALVA
EA
ACP

3'45
3'46.
3'47.
3'56.
4'01.
4'01.
4'03.
4'06.
4'13.
4'18.
5'1l6.
3'55.

3'47.
3'50.
3'54.
4'01.
4'04.
4'07.
4'10.
4'16.
4'17
4'24.
4'27
4'37.
4'38.
4'50
5'11.
5'19.
5'33.

.38

54
24
76
08
73
14
58
60
00
71
12

34
08
39
77
66
79
06
86

.46

64

.90

95
53

.31

86
64
96

NA

2977p
2906p
2746p
2623p
2608p
2517p
2380p
2320p
216lp
2119p
2090p
2040p
2013p
1994p
1916p
1765p
1688p
1568p
1521p
1431p
1162p

07
06
06
06
06
06
07
07
06
07
06
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07

05
04
04
05
05
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05
05



verspringen

Reeks:1

22

O J o U W

5310

5295
5102
5792
5527
5697
5606
5420
5562
6234
5311
5150
5310
5561
5126
5558
4880
5105
4303
5243
5556
4632
5127

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

O Jo Ul W

S el e el el sl e
HOWOW-Jo U WN O

80 meter

Reeks:1

N

5150
5295
5792
5311
5102
5562
4303
5561
5126
5105
5558
5420
5606
5697
5556
5243
4880
5527
6234
5127
4632
5310

5102
5792
5295

Van Den Bossche Senne
Min Heren Uur=16:40

Heirman Jesse

Spits Jasper
Baekelant Wout
Clinckspoor René

Van Steenberghe Xander
Bultot Elias
Larmuseau Jonas
Ramakers Sverre
Dendooven Esteban
Godderis Wout
Verhulst Ides

Van Den Bossche Senne
Spaey Pieter

De Cremer Chiel

De Geeter Jasper

Van Nieuwenhove Hannes
Vyncke Ingmar

De Roeck Amaury
Janquart Jules
Chaumillon Finn
Imberechts Josse
Kerckhoven Remco

Min Heren Uur=16:40

Verhulst Ides

Heirman Jesse
Baekelant Wout
Godderis Wout

Spits Jasper

Ramakers Sverre

De Roeck Amaury

Spaey Pieter

De Cremer Chiel
Vyncke Ingmar

De Geeter Jasper
Larmuseau Jonas
Bultot Elias

Van Steenberghe Xander
Chaumillon Finn
Janquart Jules

Van Nieuwenhove Hannes
Clinckspoor René
Dendooven Esteban
Kerckhoven Remco
Imberechts Josse

Van Den Bossche Senne

Min Heren Uur=16:40
Spits Jasper

Baekelant Wout
Heirman Jesse

VITA

AVLO
OEH
VOLH
RCG
VITA
ACG
ACG
MACW
VITA
AVR
LAT
VITA
MACW
ACP
ACG
ACG
OEH
WS
ACP
ALVA
EA
ACP

LAT
AVLO
VOLH
AVR
OEH
MACW
WS
MACW
ACP
OEH
ACG
ACG
ACG
VITA
ALVA
ACP
ACG
RCG
VITA
ACP
EA
VITA

OEH
VOLH
AVLO

762p

.03m
.96m
.91m
.26m
.06m
.04m
.04m
.03m
.03m
.01lm
.95m
.91m
.88m
.86m
.82m
.7%9m
.75m
.68m
. 66m
.62m
.44m
.65m

N WwWwWwWwwwwwwwwwhdbd DD DD DD DO

.14m
.88m
.64m
.19m
.07m
.39m
.00m
.74m
. 68m
.67m
.59%9m
.22m
.10m
.91m
.56m
.25m
.11lm
.77m
.63m
.52m
.37m

GP

O S 01 0101 U1 OYOYOYOYOY O =] -1 O O 0O O W

10.86
10.98
11.11

05

05
04
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05

05
05
04
05
04
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05

04
04
05
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80 meter

Reeks:2

~N o0 W N

80 meter

Reeks:3

~N o Ul W N

5126
5562
5311
5561
5310

6234
5527
5150
5697
5420
4880
4303

5606
5558
5105
4632
5556
5243
5127

speerwerpen 400g

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

O ~J o U WDN B

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DSw N

5311
5102
5295
5150
4303
5562
5561
5243
5606
5792
5420
5697
5127
5105
5527
6234
5310
5558
5556
5126
4632
4880

5126
5562
5295
5420

De Cremer Chiel
Ramakers Sverre
Godderis Wout

Spaey Pieter

Van Den Bossche Senne

Min Heren Uur=16:40

Dendooven Esteban
Clinckspoor René
Verhulst Ides

Van Steenberghe Xander
Larmuseau Jonas

Van Nieuwenhove Hannes
De Roeck Amaury

Min Heren Uur=16:40

Bultot Elias

De Geeter Jasper
Vyncke Ingmar
Imberechts Josse
Chaumillon Finn
Janquart Jules
Kerckhoven Remco

Min Heren Uur=16:40

Godderis Wout

Spits Jasper

Heirman Jesse
Verhulst Ides

De Roeck Amaury
Ramakers Sverre

Spaey Pieter

Janquart Jules

Bultot Elias
Baekelant Wout
Larmuseau Jonas

Van Steenberghe Xander
Kerckhoven Remco
Vyncke Ingmar
Clinckspoor René
Dendooven Esteban

Van Den Bossche Senne
De Geeter Jasper
Chaumillon Finn

De Cremer Chiel
Imberechts Josse

Van Nieuwenhove Hannes

Min Heren Uur=18:24

De Cremer Chiel
Ramakers Sverre
Heirman Jesse

Larmuseau Jonas

ACP
MACW
AVR
MACW
VITA

VITA
RCG
LAT
VITA
ACG
ACG
WS

ACG
ACG
OEH
EA
ALVA
ACP
ACP

AVR
OEH
AVLO
LAT
WS
MACW
MACW
ACP
ACG
VOLH
ACG
VITA
ACP
OEH
RCG
VITA
VITA
ACG
ALVA
ACP
EA
ACG

ACP
MACW
AVLO
ACG

11

11.
.64
12.

11

11.
11.

12

12

10.
11.
12.
.30
12.
12.
13.

12

33

18

17

.22

28

17
NG

26
93

.08
12.
12.
12.

17
27
35
47.00

48
50
08

35
92
65

.46m
30.
27.
26.
24.
24.
24.
22.
20.
20.
19.
19.
18.
18.
.24m
17.
.18m
16.
13.
12.
12.

14m
87m
91m
94m
77m
23m
91m
83m
71m
80m
23m
96m
62m

21m

11lm
76m
81m
81lm

9.63m

3'11.14
3'13.37
3'23.21
3'25.28

05
05
05
04

05
05
05
05
05
04

04
04
05
05
05
05
05

05
04
05
05
04
05
04
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
04

05
05
05
05



1000 meter

Reeks:2

= = O oo J o Ul

= O

PP WOWOow-Jourd WP

= O

vijfkamp

Reeks:1

O 1o Ul WDN B

Ne}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

5311
5527
5792
5102
5150
5697
4303

5606
5558
4880
5105
5243
5561
6234
4632
5127
5556
5310

7204
6851
7079
6852
6916
7342
7690
7262
7720
7310
7313
7452
7770
7490
7163
7001
6854
7874
8lo6l

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

P OWOo JdJo Ul whNBE

= O

7001
7204
7079
7452
6851
7342
6852
7720
7313
7690
6916

Godderis Wout
Clinckspoor René
Baekelant Wout

Spits Jasper

Verhulst Ides

Van Steenberghe Xander
De Roeck Amaury

Min Heren Uur=18:24

Bultot Elias

De Geeter Jasper

Van Nieuwenhove Hannes
Vyncke Ingmar
Janquart Jules

Spaey Pieter
Dendooven Esteban
Imberechts Josse
Kerckhoven Remco
Chaumillon Finn

Van Den Bossche Senne

Min Dames Uur=16:40

Gendarme Xana
Kluskens Elena
Sas Yinthe
Kluskens Jana
Praet Axelle
Bastil Margaux
Wouters Imer
Renshofer Liesl
De Schryver Antje
Barbé Lene
Seghers Ellen
Vermeulen Lisa
Vanhoorne Victoire
Hubert Alixe
Daelman Demi
Gintertaelle Jill
Hermans Moia
Uyttersprot Eva
Remijnse Line

Min Dames Uur=16:40

Gintertaelle Jill
Gendarme Xana

Sas Yinthe
Vermeulen Lisa
Kluskens Elena
Bastil Margaux
Kluskens Jana

De Schryver Antje
Seghers Ellen
Wouters Imer
Praet Axelle

AVR
RCG
VOLH
OEH
LAT
VITA
WS

ACG
ACG
ACG
OEH
ACP
MACW
VITA
EA
ACP
ALVA
VITA

AVZK
LAT
DCLA
LAT
STAX
ASVO
LYRA
KAAG
ACG
OEH
OEH
DEIN
EA
VITA
LAT
KAAG
LAT
VITA
VITA

KAAG
AVZK
DCLA
DEIN
LAT
ASVO
LAT
ACG
OEH
LYRA
STAX

3'27
3'28.
3'30.
3'34.
3'35.
3'36.
3'40.

3'25.
3'26.
3'35.
3'36.
3'42.
3'47.
3'56.
4'01.
4'05.
4'06.
4'35.

2244p
1930p
1707p
1652p
1543p
1525p
1470p
1467p
1333p
1306p
1260p
1229%p
1085p
1001p
1000p
966p

881p

81llp

710p

.33

06
77
58
69
67
89

78
78
36
73
76
03
55
70
98
91
98

10.99m
10.97m

NeJ

.35m
.63m
.52m
.05m
.50m
.35m
.23m
.92m
.78m

oY O ~ -1 -J 0O 0O 0

05
05
04
04
05
05
04

04
04
04
05
05
04
05
05
05
05
05

04
04
05
04
04
05
04
04
05
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05

04
04
05
05
04
05
04
05
05
04
04



12
13
14
15
16
17
18
19

7310
7262
6854
7874
7770
7163
7490
8le6l

speerwerpen 400g

Reeks:1

O J o U bW

80 meter

Reeks:1

o U W N

80 meter

Reeks:2

o U W N

80 meter

Reeks:3

O w N

7204
7001
7079
7262
7313
7342
7310
6851
6852
7452
7720
7690
6916
7770
7874
7163
816l
6854
7490

6851
6852
7204
6916
7690
7452
7001

7262
7342
7079
7720
7310
7163

7490
7770
7313
6854
7874

Barbé Lene
Renshofer Liesl
Hermans Moia
Uyttersprot Eva
Vanhoorne Victoire
Daelman Demi
Hubert Alixe
Remijnse Line

Min Dames Uur=16:41

Gendarme Xana
Gintertaelle Jill
Sas Yinthe
Renshofer Liesl
Seghers Ellen
Bastil Margaux
Barbé Lene
Kluskens Elena
Kluskens Jana
Vermeulen Lisa

De Schryver Antje
Wouters Imer
Praet Axelle
Vanhoorne Victoire
Uyttersprot Eva
Daelman Demi
Remijnse Line
Hermans Moia
Hubert Alixe

Min Dames Uur=16:41

Kluskens Elena
Kluskens Jana
Gendarme Xana
Praet Axelle
Wouters Imer
Vermeulen Lisa
Gintertaelle Jill

Min Dames Uur=16:41

Renshofer Liesl
Bastil Margaux
Sas Yinthe

De Schryver Antije
Barbé Lene
Daelman Demi

Min Dames Uur=16:41

Hubert Alixe
Vanhoorne Victoire
Seghers Ellen
Hermans Moia
Uyttersprot Eva

OEH
KAAG
LAT
VITA
EA
LAT
VITA
VITA

AVZK
KAAG
DCLA
KAAG
OEH
ASVO
OEH
LAT
LAT
DEIN
ACG
LYRA
STAX
EA
VITA
LAT
VITA
LAT
VITA

LAT

LAT

AVZK
STAX
LYRA
DEIN
KAAG

KAAG
ASVO
DCLA
ACG
OEH
LAT

VITA
EA
OEH
LAT
VITA

N> O O1 O U1 oY O

30.
22.
21.

17

17.
l6.
14.
14.
13.
13.

12

12.
10.
.89m
. 68m
.52m
.57m
.30m
. 79m

o)y 1 ~J o

10.
11.
11.
11.

11

11.

11.

11

12.
12.
12.
12.

12.

12

12.
12.

12

.58m
.53m
.67m
.61lm
.49m
.44m
.18m
.48m

6lm
18m
24m
.65m
18m
l6m
82m
74m
51m
00m
.62m
50m
94m

80
04
18
39
.61
69
NG

51
.96
01
23
35
73

13
.23
66
84
.95

04
04
05
04
05
04
04
05

04
04
05
04
05
05
04
04
04
05
05
04
04
05
04
04
05
05
04

04
04
04
04
04
05

04
05
05
05
04
04

04
05
05
05
04



verspringen
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1000 meter
Reeks:1
vijfkamp
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

8le6l

6851
6916
7204
7690
6852
7079
7342
7310
7720
7490
8lo6l
7163
7262
7770
7313
6854
7874
7452
7001

6851
7310
7874
816l
7770
7452
7720
6916
7690
7079
7001
7262
6852
7313
7342
7204
7163
6854
7490

1306
812

1705
1353
1536
1090
1532
702

1509

Remijnse Line
Min Dames Uur=16:41

Kluskens Elena
Praet Axelle
Gendarme Xana
Wouters Imer
Kluskens Jana

Sas Yinthe

Bastil Margaux
Barbé Lene

De Schryver Antje
Hubert Alixe
Remijnse Line
Daelman Demi
Renshofer Liesl
Vanhoorne Victoire
Seghers Ellen
Hermans Moia
Uyttersprot Eva
Vermeulen Lisa
Gintertaelle Jill

Min Dames Uur=19:37

Kluskens Elena
Barbé Lene
Uyttersprot Eva
Remijnse Line
Vanhoorne Victoire
Vermeulen Lisa

De Schryver Antje
Praet Axelle
Wouters Imer

Sas Yinthe
Gintertaelle Jill
Renshofer Liesl
Kluskens Jana
Seghers Ellen
Bastil Margaux
Gendarme Xana
Daelman Demi
Hermans Moia
Hubert Alixe

Cad Heren Uur=16:41

Roelants Warre

Van De Walle Mathis
Eykerman Brent
Schokkaert Arnout
De Langhe Tomas
Helpers Viktor

De Wilde Warre
Severens Stijn

De Wulf Pablo

VITA

LAT
STAX
AVZK
LYRA
LAT
DCLA
ASVO
OEH
ACG
VITA
VITA
LAT
KAAG
EA
OEH
LAT
VITA
DEIN
KAAG

LAT
OEH
VITA
VITA
EA
DEIN
ACG
STAX
LYRA
DCLA
KAAG
KAAG
LAT
OEH
ASVO
AVZK
LAT
LAT
VITA

ALVA
DEIN
ACP
VITA
DAC
ACP
DAC
RCG
DAC

13.25

.49m
.24m
.18m
.97m
.97m
.91m
. 89m
. 80m
. 79m
. 64m
.63m
.62m
.54m
.46m
.45m
.18m
.77m

NG

NG

NDWWwWwwwwwwwwwww bbb

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP

2457p
2412p
2395p
2328p
2235p
2090p
2028p
2023p
1919%p

05

04
04
04
04
04
05
05
04
05
04
05
04
04
05
05
05
04

02
02
02
02
02
03
02
02
03



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100 meter
Reeks:1

~N o Ul W N

100 meter
Reeks:2

o U W N

100 meter
Reeks:3

o U1 W N

100 meter
Reeks:4

g w N

hoogspringen
Reeks:1

1

2

3

1533
1506
1617
1551
1096
1716
1615
1276
815

1613
le664
1019
1301
1508
1401

Wind
1705
1533
812
1536
1617
1716
1019

Wind
15009
702
815
1551
1508
1301

Wind
1353
1532
1615
1276
1096
1401

Wind
1306
1090
1506
1664
1613

1353
1536
812

0.

Slaus Robbert
Bodson Toon
Delplace Kyran
Denolf Levi
Verstraete Seppe
Kouloumpis Timon
Neyt Jonas
Spegelaere Senne
Verschuere Tijs
Vandekeere Viktor
Devuyst Cedric

Van Den Bogaert Rob

Van Acker Lander
Royemans Paulo
Uyttersprot Lars

Cad Heren Uur=16:41
.0

Eykerman Brent
Slaus Robbert

Van De Walle Mathis

De Langhe Tomas
Delplace Kyran
Kouloumpis Timon

Van Den Bogaert Rob

Cad Heren Uur=16:41
.0

De Wulf Pablo
Severens Stijn
Verschuere Tijs
Denolf Levi
Royemans Paulo
Van Acker Lander

Cad Heren Uur=16:41
.5

Schokkaert Arnout
De Wilde Warre
Neyt Jonas
Spegelaere Senne
Verstraete Seppe
Uyttersprot Lars

Cad Heren Uur=16:41

Roelants Warre
Helpers Viktor
Bodson Toon
Devuyst Cedric
Vandekeere Viktor

Cad Heren Uur=16:41

Schokkaert Arnout
De Langhe Tomas

Van De Walle Mathis

DAC
DAC
DAC
VS
RCG
DAC
DAC
BAV
RCG
DAC
DAC
RCG
ACG
DAC
VITA

ACP
DAC
DEIN
DAC
DAC
DAC
RCG

DAC
RCG
RCG
VS

DAC
ACG

VITA
DAC
DAC
BAV
RCG
VITA

ALVA
ACP
DAC
DAC
DAC

VITA
DAC
DEIN

1833p
1807p
1797p
1766p
1674p
le6l6p
1563p
1529%9p
1529p
1495p
1332p
1142p
1135p
1104p
1009p

12

13

12

13

14
14

13

15

12.
12.
13.
13.
13.

.43
12.
12.
13.
13.
.59
13.

50
94
09
19

79

.33
13.
.42
13.
.40
.67

24

80

.28
13.
13.
14.
14.
.39

63
70
69
84

31
92
06
62
70

1.69m
1.63m
1.60m

03
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03

02
03
02
02
03
03
03

03
02
03
02
03
03

02
02
02
03
03
03

02
03
03
03
03

02
02
02



0 J o U1

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1306
1532
1090
1705
1096
1613
1506
1551
1615
1533
1276
702

1617
1401
1716
815

1509
1019
1508
1301
1664

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

O 1o Ul WDN B

Ne}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

o U1 W N

812

1705
1353
1532
1536
1306
1509
1090
1506
1096
1615
1276
1019
1716
1617
1533
1401
702

1551
1664
1508
1301
815

1613

1306
1090
1353
1705
812

1533

Roelants Warre
De Wilde Warre
Helpers Viktor
Eykerman Brent
Verstraete Seppe
Vandekeere Viktor
Bodson Toon
Denolf Levi

Neyt Jonas

Slaus Robbert
Spegelaere Senne
Severens Stijn
Delplace Kyran
Uyttersprot Lars
Kouloumpis Timon
Verschuere Tijs
De Wulf Pablo
Van Den Bogaert Rob
Royemans Paulo
Van Acker Lander
Devuyst Cedric

Cad Heren

Van De Walle Mathis
Eykerman Brent
Schokkaert Arnout
De Wilde Warre

De Langhe Tomas
Roelants Warre

De Wulf Pablo
Helpers Viktor
Bodson Toon
Verstraete Seppe
Neyt Jonas
Spegelaere Senne
Van Den Bogaert Rob
Kouloumpis Timon
Delplace Kyran
Slaus Robbert
Uyttersprot Lars
Severens Stijn
Denolf Levi
Devuyst Cedric
Royemans Paulo
Van Acker Lander
Verschuere Tijs
Vandekeere Viktor

Cad Heren

Roelants Warre
Helpers Viktor
Schokkaert Arnout
Evkerman Brent

Van De Walle Mathis
Slaus Robbert

Uur=16:41

Uur=16:41

ALVA
DAC
ACP
ACP
RCG
DAC
DAC
VS
DAC
DAC
BAV
RCG
DAC
VITA
DAC
RCG
DAC
RCG
DAC
ACG
DAC

DEIN
ACP
VITA
DAC
DAC
ALVA
DAC
ACP
DAC
RCG
DAC
BAV
RCG
DAC
DAC
DAC
VITA
RCG
VS
DAC
DAC
ACG
RCG
DAC

ALVA
ACP
VITA
ACP
DEIN
DAC

PR RRRRRRPRPRRRRRPRRRRRRRPRRE R

12.13m
10.95m
10.11m
.72m
.71m
. 66m
.18m
.55m
.22m
.05m
.98m
.96m
.67m
.65m
.32m
.17m
.11lm
.93m
.74m
. 70m
.27m
.83m
.59m
.04m

Nej

QU U oo N JJ~J~J~1~J0 00w Wwwww

SO 011 0 O

.60m
. 60m
.60m
.51Im
.51Im
.51Im
.48m
.45m
.40m
.40m
.40m
.40m
.35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m

.34m
.20m
.14m
.13m
. 99m
.95m

H wo 3N

02
02
03
02
03
03
03
02
02
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03
03
03

02
03
02
02
02
03



5
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

800 meter

Reeks:1

PP OWOow-Jo Ul dbd whNPE

= O

800 meter

Reeks:2

O J o Ul W

Ne}

10
11
12

vijfkamp

Reeks:1

o U1 W N

1532
1509
1551
702

1536
1613
1617
1716
1506
1615
1276
1096
1019
1664
815

1301
1508
1401

702

1536
1705
812

1617
1096
1551
815

1276
1716
1301
1019

1306
1353
1532
1506
1090
1509
1533
1613
1615
1664
1508
1401

1426
895
1683
1443
987
1685

De Wilde Warre

De Wulf Pablo
Denolf Levi
Severens Stijn

De Langhe Tomas
Vandekeere Viktor
Delplace Kyran
Kouloumpis Timon
Bodson Toon

Neyt Jonas
Spegelaere Senne
Verstraete Seppe
Van Den Bogaert Rob
Devuyst Cedric
Verschuere Tijs
Van Acker Lander
Royemans Paulo
Uyttersprot Lars

Cad Heren Uur=18:54

Severens Stijn

De Langhe Tomas
Eykerman Brent

Van De Walle Mathis
Delplace Kyran
Verstraete Seppe
Denolf Levi
Verschuere Tijs
Spegelaere Senne
Kouloumpis Timon
Van Acker Lander
Van Den Bogaert Rob

Cad Heren Uur=18:54

Roelants Warre
Schokkaert Arnout
De Wilde Warre
Bodson Toon
Helpers Viktor

De Wulf Pablo
Slaus Robbert
Vandekeere Viktor
Neyt Jonas
Devuyst Cedric
Royemans Paulo
Uyttersprot Lars

Cad Dames Uur=16:41

Denolf Nina

Praet Justine
Reweghs Stefka
Wouters Mirthe

De Waele Lynn
Vandenbroucke Noor

DAC
DAC
VS
RCG
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
BAV
RCG
RCG
DAC
RCG
ACG
DAC
VITA

RCG
DAC
ACP
DEIN
DAC
RCG
VS
RCG
BAV
DAC
ACG
RCG

ALVA
VITA
DAC
DAC
ACP
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
VITA

VS
STAX
DAC
LYRA
DEIN
DAC

.93m
. 89m
.87m
.83m
.70m
.46m
.44m
.39m
.33m
.33m
.26m
.19m
.17m
.10m
.96m
. 87m
. 68m
.55m

W W W W B B B DD DD DD DD

2'08.
2'16.
2'17.
2'18.
2'18
2'18.
2'22.
2'22.
2'25.
2'28
2'34.

N

2'17.
2'18.
2'27.
2'28.
2'29.
2'33.
2'34
2'34.
2'35.
2'37.
2'40.
2'49.

2265p
2198p
1936p
1913p
1869p
1848p

44
59
98
25

.52

82
06
06
48

.24

59
G

41
67
00
88
75
38

.53

80
11
89
59
25

NN OO IDERPDNOOONDNDDN DO

02
03
02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
03
03
02
03
03
03
03

02
02
02
03
03
03
03
03
02
03
03
03

02
02
03
03
02
02



5
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1942
1895
1249
1852
1325
1688
1469
1046
1983
1194
1472
1791

speerwerpen 500g

Reeks:1

O Jo Ul W R

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100 meter
Reeks:1

o U W N

100 meter
Reeks:2

o U W N

100 meter
Reeks:3

N

1249
1685
1683
987

895

1983
1895
1194
1443
1426
1325
1942
1469
1852
1472
1046
1688
1791

Wind

895

1426
1942
1685
1443
1852

Wind

987

1895
1688
1325
1249
1983

Wind

1683
1046
1469

0.

2.

Van Damme Fee

Van Zegbroeck Augustine
Gotelaere Margot
Peytchev Helena

De Boitselier Jana
De Troyer Luna
Demeester Eline
Boniver Alice

Van Roy Tine
Kerckhoven Birthe
Eeckhout Sarah
Naert Nina

Cad Dames Uur=16:41

Gotelaere Margot
Vandenbroucke Noor
Reweghs Stefka

De Waele Lynn
Praet Justine

Van Roy Tine

Van Zegbroeck Augustine
Kerckhoven Birthe
Wouters Mirthe
Denolf Nina

De Boitselier Jana
Van Damme Fee
Demeester Eline
Peytchev Helena
Eeckhout Sarah
Boniver Alice

De Troyer Luna
Naert Nina

Cad Dames Uur=16:41

Praet Justine
Denolf Nina

Van Damme Fee
Vandenbroucke Noor
Wouters Mirthe
Peytchev Helena

Cad Dames Uur=16:41
.1
De Waele Lynn
Van Zegbroeck Augustine
De Troyer Luna
De Boitselier Jana
Gotelaere Margot
Van Roy Tine

Cad Dames Uur=16:41
0
Reweghs Stefka
Boniver Alice
Demeester Eline

ACP
MACW
AZW
DAC
ACP
DAC
MACW
ACP
ACP
ACP
ACG
KAAG

AZW
DAC
DAC
DEIN
STAX
ACP
MACW
ACP
LYRA
VS
ACP
ACP
MACW
DAC
ACG
ACP
DAC
KAAG

STAX
VS
ACP
DAC
LYRA
DAC

DEIN
MACW
DAC
ACP
AZW
ACP

DAC
ACP
MACW

1810p
1721p
1688p
1531p
1486p
1405p
1349p
1301p
1268p
996p

874p

610p

25.
.31m
21.
20.
20.
20.
19.
19.
19.
17.
.43m
.38m
16.
14.
14.
12.
11.
.38m

24

17
17

11

12.
13.
13.
13.
13.
14.

13.
13.
14.
14.
14.
15.

14.
14.
.37

15

35m

42m
73m
35m
29m
77m
64m
60m
93m

67m
86m
63m
88m
91m

87
08
17
70
71
92

55
83
20
43
65
22

23
96

03
02
03
03
02
02
03
02
02
03
03
03

03
02
03
02
02
02
02
03
03
02
02
03
03
03
03
02
02
03

02
02
03
02
03
03

02
02
02
02
03
02

03
02
03



verspringen

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

ul

O Jo Ul W

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

O JOo U WD

800 meter

Reeks:1

1791
1194
1472

1426
895

1443
1942
1685
1683
987

1852
1895
1249
1688
1469
1046
1325
1983
1472
1194
1791

1426
1683
1443
895

987

1852
1249
1325
1895
1469
1685
1942
1046
1688
1472
1983
1194
1791

1683
1472
1791
1194
1469
1249
1688
1046
1983

Naert Nina
Kerckhoven Birthe
Eeckhout Sarah

Cad Dames Uur=16:41

Denolf Nina

Praet Justine
Wouters Mirthe

Van Damme Fee
Vandenbroucke Noor
Reweghs Stefka

De Waele Lynn
Peytchev Helena
Van Zegbroeck Augustine
Gotelaere Margot
De Troyer Luna
Demeester Eline
Boniver Alice

De Boitselier Jana
Van Roy Tine
Eeckhout Sarah
Kerckhoven Birthe
Naert Nina

Cad Dames Uur=16:41

Denolf Nina
Reweghs Stefka
Wouters Mirthe
Praet Justine

De Waele Lynn
Peytchev Helena
Gotelaere Margot
De Boitselier Jana
Van Zegbroeck Augustine
Demeester Eline
Vandenbroucke Noor
Van Damme Fee
Boniver Alice

De Troyer Luna
Eeckhout Sarah

Van Roy Tine
Kerckhoven Birthe
Naert Nina

Cad Dames Uur=19:37

Reweghs Stefka
Eeckhout Sarah
Naert Nina
Kerckhoven Birthe
Demeester Eline
Gotelaere Margot
De Troyer Luna
Boniver Alice

Van Roy Tine

KAAG
ACP
ACG

VS
STAX
LYRA
ACP
DAC
DAC
DEIN
DAC
MACW
AZW
DAC
MACW
ACP
ACP
ACP
ACG
ACP
KAAG

VS
DAC
LYRA
STAX
DEIN
DAC
AZW
ACP
MACW
MACW
DAC
ACP
ACP
DAC
ACG
ACP
ACP
KAAG

DAC
ACG
KAAG
ACP
MACW
AZW
DAC
ACP
ACP

15.72
16.05
17.04

.08m
.03m
.54m
.47m
.46m
.42m
.30m
.21m
.16m
.11lm
.11lm
.99m
.84m
.72m
. 67m
.28m
.11lm
.06m

W WwwWwwwwwbh b DD DD DD DO O,

.55m
.52m
.43m
.43m
.40m
.40m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.20m
.20m
.15m
NG

PR RPRPRPRRPRRPRRPRRRPRRRRRRERPR

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP

R o OOt OO JIOO R WN O W

03
03
03

02
02
03
03
02
03
02
03
02
03
02
03
02
02
02
03
03
03

02
03
03
02
02
03
03
02
02
03
02
03
02
02
03
02
03



4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 60 meter

Reeks:1

1

1942
1616
1037
1618

1895
1594
1896
1481

9901
1954
2468
2468

1

7842
7398
8457
8151
2

7248
7178
8049
8043

4854
4827
4896
5441

4846
4849
4825
4850

5686
5445
5009

1325

De Boitselier Jana

987 De Waele Lynn
1852 Peytchev Helena
1895 Van Zegbroeck Augustine
1443 Wouters Mirthe
895 Praet Justine
1685 Vandenbroucke Noor
1942 Van Damme Fee
1426 Denolf Nina
Ben Dames Uur=19:37
ACG 41.18
Heirman Mogan
Larmuseau An-Sofie
Van Nieuwenhove Jenna
Haak Aukje
VITA DIS
Slabbinck Kaat
Van Weyenberg Catho
Aline Van Weyenberg
Hubert Camille
ACG DIS

TRAORE Zariatou
Soetaert Flore
Buidin Mirte
Buidin Mirte

vita

Ben Heren Uur=19:37

43.28

Wilson Asah

Van De Velde Seppe
Van Damme Odinn

De Vlaminck Lennon

ACP

48.00

Smulders Niels

De Broyer Rune
Engelen Jago
Vandersteen Siebe

ACG

Pup Dames Uur=19:37

36.11

Dhondt Rune
Sirjacobs Anke
Ribbens Amara
Traore Aicha

MACW

36.55

Hemelsoet Jennifer
Spaey Lieselot
Demeester Lore
Ramakers Jore

VITA

37.70

Segers Marie
Maegherman Julia
Slabbinck Hanne

ACP
DEIN
DAC
MACW
LYRA
STAX
DAC
ACP
VS

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP



4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 80 meter

Reeks:1

4 x 80 meter

Reeks:1

4542
4

4822
4830
4682
4013

1
1601
635
634
716

56
63
59
1756

1

7253
7720
7252
5441
2

6851
7163
6854
6852

5558
4880
5420
5606

Van De Velde Febe
ACG

Van Acker Lize

Defloor Fien

Depoortere Claire

De Temmerman Maartje

Pup Heren

ACP
Tettelin Rune
DESCHUGGLEER Kjell
DESCHUYFFELEER Rune
CHOKIERS LARS

EA
Imbrechts Jago
Van Win Noah
DEPOORTERE XANDO
Lobela Logan

Min Dames

ACG
De Backer Liza
De Schryver Antje
De Backer Hanne
Traore Aicha

LAT
Kluskens Elena
Daelman Demi
Hermans Moia
Kluskens Jana

Min Heren

ACG
De Geeter Jasper

39.04

Uur=19:38

38.44

DIS

Uur=19:38

44.18

45.36

Uur=19:38

45.57

Van Nieuwenhove Hannes

Larmuseau Jonas
Bultot Elias



